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XXXX
Prostřednictvím webového formuláře na adrese: XXXX

Ve Vsetíně, dne 13.3.2024
Vyřizuje: XXXX
Naše zn.: 18410
Odpověď na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím ze dne 29.2.2024

Níže uvádíme odpovědi na základě žádosti o svobodném přístupu k informacím, kde tazatel požadoval poskytnout informace prostřednictvím webového formuláře.

1. Je možné objednat se na zákrok telefonicky i e-mailem?
(Odpověď „Jiné“) Telefonicky objednává odesílající gynekolog, e-mailem ne; Obecně se do odborných ordinací lze objednat přes tzv. Portál pacienta.
2. Zajišťuje nemocnice pacientům bezplatné tlumočení na znakový jazyk, např. skrze službu Tichá linka? (Pokud využíváte jinou službu, prosím specifikujte ji v možnosti "jiné".)
(Odpověď „Jiné“): V dané oblasti spolupracujeme se společností ASPENA. 

3. Je personál nemocnice vyškolený na to, jak poskytovat ošetření osobám s různými druhy postižení? (Případně prosím specifikujte v možnosti "jiné".)
(Odpověď „Jiné“): Ano

4. Řídí se nemocnice nějakými postupy/předpisy, které zohledňují potřeby a práva osob se zdravotním postižením? (Případně prosím specifikujte v možnosti "jiné".)
(Odpověď „Jiné“): Ano, a to prostřednictvím pravidel „identifikace a řešení bariér“

5. Je přístup na gynekologické oddělení bezbariérový?
Ano

4. patro – výtah

5a. Pokud ano, jakým způsobem je bezbariérovost zajištěna a kde je možné získat o přístupnosti prostor informace?

Oddělení je sice ve 4. patře hlavní budovy, ale přístup je v zásadě bezbariérový (nájezdová rampa, výtah)

Více zde: https://nemocnice-vs.cz/pacient/sluzby-pro-hendikepovane/

6. Působí v nemocnici koordinátor zajišťující přístupnost nemocničních prostor osobám se zdravotním postižením, který zároveň slouží jako kontaktní osoba pro pacienty ZTP v případě potřeby?

Ne
7. Kolik osob se zdravotním postižením podstoupilo v roce 2023 interrupci ve vaší nemocnici?

Daný zákrok nepodstoupila žádná žena.

8. Pokud máte jakékoliv další připomínky či poznámky k tématu, napište nám je, prosím, zde:
v.r.
Ing. Martin Pavlica, MHA

předseda představenstva
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